
1 
 

Příloha č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. JS/0006/2019/ORM 
 
Specifikace předmětu výpůjčky 
 

Inventární číslo Diakonie ČCE – středisko 
Popis předmětu výpůjčky 

Pořizovací cena 
(Kč) 

100000011707 Čistička vzduchu Philips AC3256/10 s filtry s režimem proti 
alergenům            16 497,00    

100000012002 
100000012003 
100000012004 

Invalidní vozík standardní 108-23, šíře sedu 46, 48, 51, 3 ks            21 600,00    

100000012005 
100000012006 Odlehčený invalidní vozík 358-23, šíře sedu 46, 2 ks            12 000,00    

100000012007 
100000012008 

Antidekubitní vzduchová matrace PA 3500 1 ks, kompresor k 
matraci PA 3500K, 1 ks               9 864,00    

100000012234 Hra k trénování paměti "Co kam patří?"                3 906,00    
100000012235 Hra k trénování smyslových funkcí "5 smyslů"               6 988,00    
Celková hodnota pořízeného majetku            70 855,00    

 
 
Čistička vzduchu Philips AC3256/10 s filtry s režimem proti alergenům – popis produktu 
 velikost místnosti: až 47 m2 
 odstraňuje částice o velikosti 0,02 um 
 speciální režim proti alergenům 
 CADR (pyl)*: 393 
 senzor kvality vzduchu: senzor jemných částic PM2.5 Aerasense 
 indikátory rychlosti ventilátoru: tichý, rychlost 1, 2, 3 turbo 
 materiál hlavního těla: plast 
 barva: bílá 
 odfiltruje PM 2,5 ˃ 99 % (1 h) % 
 CADR (cigaretový kouř): 393 m3/h 
 filtruje bakterie: 99,99% (1 h) % 
 délka kabelu: 1,6 m 
 efektivní oblast: 47 m2 
 frekvence: 50/60 Hz 
 spotřeba: 11˜60W 
 úroveň hlasitosti: 32,5 ˜ 63,8 dB(A) 
 napětí: 220-240 V 
 spotřeba v pohotovostním režimu < 0,5 W 
 příslušenství: 2 náhradní filtry – 1x náhradní NanoProtect filtr s aktivním uhlíkem, 1x náhradní 

NanoProtect S3 filtr s aktivním uhlíkem 

 

 

 

 



2 
 

Fotografie produktu Philips AC3256/10: 

  

 

Invalidní vozík standardní 108-23, 3 ks – 1x šíře sedu 46 cm, 1x šíře sedu 48 cm, 1x šíře sedu 51cm – 
popis produktu 
 
 skládací ocelový rám 
 odklopné a odnímatelné postranice 
 výškově nastavitelné područky 
 odklopné odnímatelné podnožky 
 výškově nastavitelné stupačky 
 brzdy pro doprovod 
 snadné přizpůsobení těžiště při amputaci dolních končetin 
 pneumatická zadní rychloupínací kola 
 plná přední kola (200x50 mm) 
 stabilizační kolečka proti překlopení 
 vyztužovací vzpěra opěrky zad 
 parkovací brzdy 
 barevné provedení: stříbrná 

 

Výška vozíku:  95 cm 

Šířka vozíku:  šířka sedu + 23,5 cm 

Délka vozíku:  105 cm 

Výška sedu:  54 cm 

Šířka sedu:  43 cm,46 cm,48 cm,51 cm 

Hloubka sedu:  42 cm 

Délka stupaček:  41 - 49 cm 



3 
 

Hmotnost vozíku:  22 kg 

Nosnost vozíku:  100 k 

 
Fotografie invalidního vozíku standardního 108-23: 

 
 
Odlehčený invalidní vozík 358-23, šíře sedu 46, 2 ks – popis produktu 
 skládací odlehčený duralový rám  
 pevné plné postranice  
 odnímatelné nastavitelné stupačky  
 skládací opěrka zad 
 bezpečnostní popruh 

 

Výška vozíku:  94 cm 

Šířka vozíku:  šířka sedu + 20 cm 

Délka vozíku:  108 cm 

Výška sedu:  51 cm 

Šířka sedu:  40 cm,46 cm 

Hloubka sedu:  45 cm 

Délka stupaček:  39 - 50 cm 

Hmotnost vozíku:  13 kg 



4 
 

Nosnost vozíku:  115 kg 

 
Fotografie produktu invalidní vozík odlehčený 358-23: 
 

 
 
 
Antidekubitní vzduchová matrace PA 3500 1 ks, kompresor k matraci PA 3500K, 1 ks – popis 
produktu 
 
 20 vyměnitelný příčných TPU komor 
 16 aktivních a 4 statické pod hlavou 
 výška komor: 20,3 cm  
 CPR ventil pro rychlé nouzové vypuštění vzduchu 
 ventilační mikrootvory 
 objem vzduchu 2-8 l  
 střídavé přefukování komor matrace  
 omyvatelný paroprodyšný potah 
 aktivní podpora krevního oběhu 
 

Šířka matrace:  90 cm 

Délka matrace:  200 cm 

Výška matrace:  20.3 cm 

Efektivní zatížení:  40 - 140 kg 

 
 
 
 
 



5 
 

 
Fotografie produktu antidekubitní vzduchová matrace PA 3500 

 
Hra k trénování paměti "Co kam patří?" – popis produktu 
 

Hra obsahuje velké karty jednotlivých místností v domě a menší karty s předměty, které se v těchto 
vyobrazených místnostech nacházejí.  Hráči poznávají a pojmenovávají předměty a přiřazují je do 
jednotlivých místností. Přitom si rozšiřují slovní zásobu, jsou podněcováni k vyprávění o každodenních 
činnostech a o svém domově. Všechny karty se uchovávají v praktickém boxu se zásuvkami. Každá 
přihrádka je opatřena obrázkem místnosti, ke které karty patří. 

Materiál: pevný karton 
Rozměry: box 40×17×20 cm, obrázkové karty 18×18 cm, malé karty 9x9 cm. 
Obsah: 13 velkých obrázkových karet, 195 malých karet 

 



6 
 

 
Hra k trénování smyslových funkcí "5 smyslů" 
 

Hra pro všech 5 smyslů. Akční karty a materiál se mohou přizpůsobit věku a počtu hráčů a také 
zamýšleným obsahům výuky a cílům stimulace. Schopnostem a věku hráčů je možno přizpůsobit 
rovněž obtížnost úloh a trvání hry 
 
Obsah: 99 akčních karet, 9 dvojic tvarů ze dřeva, 12 plechovek se šroubovacím uzávěrem, 12 
hmatových válečků (5 párů s povrchem z různého materiálu, 2 dřevěné válečky), 1 balení skleněných 
kuliček, 10 dřevěných koleček, 1 hmatový šátek, 2 velké, 12 středních, 10 malých hmatových sáčků, 
barevné tyčinky -  po 10 ks v červené, žluté, zelené a modré barvě, 1 hrací figurka, 1 přesýpací hodiny, 
2 hrací kostky 
 

 


